[bookmark: _GoBack]応 募 申 込 書
＜学校食堂営業及び自動販売機設置＞

令和　　年　　月　　日

大阪府立高津高等学校長 様

住所（所在地）（〒　　　－　　　　）

氏 　 名
法 人 名
代表者名
（事務担当者）
所属部署
氏 　 名
電 　 話　　　　　－　　　－
ファックス　　　　－　　　－

大阪府立高津高等学校・学校食堂営業及び自動販売機設置事業者募集について、募集要項及び同仕様書の各条項を承知の上、下記のとおり申し込みます。

記

１　提案使用料（合計）

	応　募　価　格（提案使用料・年額・税抜）

	学校食堂営業及び
自動販売機設置
の　合　計　額

０
	円
０

【内訳】
⑴　学校食堂営業提案使用料
	使用許可場所／所在地
	使用許可面積
	数量
	応　　募　　価　　格
（提案使用料・年額・税抜）

	大阪府立高津高等学校
体育館１階
大阪市天王寺区餌差町１０番４７号
	厨房 ９４．１１㎡
（食品庫・更衣室・ＷＣ含む）
	一式

	０
	円０

小計

	０
	０

⑵　自動販売機設置提案使用料
	設置
台数
	設　　置　　場　　所
	応　募　価　格（提案使用料・年額・税抜）

	１

（屋内設置）

	０
	円
０

	２

（屋内設置）

	０
	０

	３

（屋内設置）

	０
	０

	４

（屋内設置）

	０
	０

	小計

	０
	０

ア　食堂営業と自動販売機設置のセットとします。
イ　応募価格は、大阪府立高津高等学校が設定する最低使用料以上の金額を記入してください。
ウ　応募価格は、年額(税抜額)とし、百円単位で記入してください。
なお、年額使用料は、学校食堂営業と自動販売機屋内設置の場合は応募価格(税抜額)に百分の百十を乗じて得た額、自動販売機屋外設置の場合は応募価格(税抜額)とし、学校食堂営業と自動販売機全台数の合計額とします。
エ　金額はアラビア数字で記入してください。
　　オ　初めの数字の頭に￥を記入してください。
カ　応募後の金額等の訂正は一切認めませんので、十分確認した上で応募してください。

２　添付書類
⑴　誓約書(学校指定様式)
⑵　販売品目・食堂用(学校指定様式)
⑶　販売品目・自動販売機用(学校指定様式)
⑷　法令等の規定により許認可等を要する場合は、許認可等の免許証の写し
⑸　２⑹にかかる１年以上営業した飲食店の営業許可証の写し
⑹　会社概要等(会社パンフレットなど飲食業の１年以上の営業実態が判断できるもの)

３　その他
設置希望の自動販売機に関して特記事項があれば記載してください。

[image: ]校舎配置図・食堂平面図（別図）

図２　食堂平面図及び自動販売機設置位置図

  １　食堂使用面積 　94.11㎡ （Ａ+Ｂ）
     　　　　　　　　（Ａ） 73.8475㎡（13.550ｍ×5.450ｍ）
     　　　　　　　　（Ｂ） 20.265 ㎡（4.825ｍ×4.200ｍ）

２　自動販売機    ① ～ ④ 計４台

  体育館 1階                 　　　　　　　              5.450ｍ      4.825ｍ

④
③
②

     柔   道   場

 　　　　 食   堂

　　　　　　　　　　　13.550m

 4.200m

厨 房

  （Ａ）

	  （Ｂ）
	 トイ レ

	 休
 憩
 室

	 食品庫

	  女子便所

	  男子便所

      剣   道   場

 器具庫

   女子更衣室

   男子更衣室

	 倉　庫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　①
図３　厨房設備等無償貸与物品一覧表

	品名
	規格
	数量
	単位

	水切付２槽シンク
	　3500×750×800
	1
	台

	テーブルレンジ
	　タニコー　TGT－150A
	1
	台

	フライヤー
	　大阪ガス　20-014
	1
	台

	ガス湯沸器
	　大阪ガス　633-110
	1
	台

	ガスオーブン
	　リンナイ　RCK-20AS2
	1
	台

	冷凍冷蔵庫
	　サンヨー　SRR-E1583CH
	1
	台

	食器消毒保管機
	　大阪ガス　GSA-320
	1
	台

誓　 約　 書

私は、大阪府立高津高等学校が実施する学校食堂営業及び自動販売機設置事業者の募集の申込みに当たり次の事項を誓約します。

１　応募申込書の提出に際し、大阪府立高津高等学校・学校食堂営業及び自動販売機設置事業者募集要項及び同仕様書について十分理解し、承知の上で申し込み、参加します。

２　大阪府立高津高等学校・学校食堂営業及び自動販売機設置事業者募集要項の「２応募資格要件」に定める必要な資格を有します。

３　設置事業者の決定に関して、大阪府立高津高等学校ホームページに決定金額及び設置事業者の氏名(法人の場合は法人名)を掲載することに同意します。

令和　　年　　月　　日

大阪府立高津高等学校長 様

住 　所
（所在地）

氏 　　名
法 人 名
代表者名

誓約書
私は、大阪府が大阪府暴力団排除条例に基づき、府の事務及び事業によって暴力団を利することとならないよう、暴力団員又は暴力団密接関係者を公有財産の管理、処分から排除していることを承知したうえで、下記事項について誓約します。

記
※誓約・同意事項を確認し、はい・いいえのどちらかを○で囲んでください。
	１　私は、大阪府暴力団排除条例第２条第２号及び第４号に掲げる者のいずれにも該当しません。
	はい・いいえ

	２　私は、大阪府暴力団排除条例第２条第２号及び第４号に掲げる者の該当の有無を確認するため、大阪府から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。
	はい・いいえ

	３　私は、大阪府が本誓約書及び役員名簿等から収集した個人情報を大阪府警察本部長へ提供することに同意します。
	はい・いいえ

	４　私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第77号)第２条第２号に規定する暴力団若しくは法律の規定に基づき公の秩序等を害するおそれのある団体等であることが指定されている者の事務所又はその他これに類するものの用に供し、また、これらの用に供されることを知りながら、行政財産の目的外使用許可の所有権を第三者に移転し又は売買物件を第三者に貸してはならないことに同意します。
	はい・いいえ

大阪府立高津高等学校長　様

　　年　　月　　日
申請者
住　　所
（所在地）
氏 (フリ)　  名 (ガナ)
　　 （法人名）
　　 （代表者名）
　　　生年月日

　共有予定者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共有予定者
住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　 　（所在地）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
氏 (フリ)　  名 (ガナ)　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　氏 (フリ)　  名 (ガナ)
　 　（法人名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名）
　 　（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）
    　生年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日

販　売　品　目　一　覧　表　（食堂用）
	販売品目名
	提供価格（税込み）
（円）
	備　考

(注) この｢販売品目一覧表｣は、応募者が予定している販売品目名、提供価格(税込)を記載。

氏　　名
法人名
代表者名

担当者名

【設置番号】

販 売 品 目　一　覧　表　（自動販売機用）

	メーカー名
	販売品目名
	規格
(内容量)
	容器の
種  類
	標準価格
円
	売  値
円
	備  考

（注） １　この「販売品目一覧表」は、応募者が予定している主力商品のメーカー名、
販売品目名、規格(内容量)、容器の種類、標準価格(税込額)、売値(税込額)を記載すること
２  容器の種類欄には「ＰＥＴボトル・紙パック」のいずれかを記載すること
３　応募者が設置を希望する自動販売機のカタログを必ず添付すること

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

自動販売機の管理関係証明書

令和　　年　　月　　日

大阪府立高津高等学校長　様

住　　所（所在地）（〒　　　－　　　　）

氏　　名
法 人 名
代表者名
（事務担当者名）
所属部署
氏　　名
電　　話

　大阪府立高津高等学校に設置する自動販売機に係る個別業務の実施企業名は、下表のとおりであることを証明します。

	設置番号

	設置場所

【個別業務の実施企業名】
	業 務 区 分
	企業名／担当所属
	連絡先（電話番号）

	自販機の所有権者

	設置管理責任

	故障時の対応

	商品の補充

	売上代金の回収

	その他（　　　　　　）

	その他（　　　　　）

※　個別業務の実施者（企業名）が、設置事業者（応募者）と異なる場合は、委託契約
書・協定書等の書類の写しを提出してください。
※　設置番号で個別業務の実施者が（企業名）が異なる場合は、個別業務の実施者ごとに提出してください。
※　本書は、設置事業者の決定を受けた後に提出してください。

質　　問　　書

	質問内容

	回答内容

氏　　名
法人名
代表者名

担当者名

回答先メールアドレス（又はＦＡＸ）

　　　　（別紙）
　　食堂事業者選定　採点表

	審 査 項 目
	審 査 内 容
	配 点

	使用料
	・提案使用料
	　 50点

	メニュー、取扱品目
	・栄養面を重視しているか。
・提供価格、品数、味、ボリューム等で工夫しているか。
・弁当販売を考えているか。
	　 30点

	業務運営体制
	・行事日等の繁忙時に対応できる人員体制をとれるか。
・職員の弁当配達を考えているか。
	　 20点

	合　　　　計
	　100点

image1.emf

擁壁(甲158)

南通用門(甲193)

擁壁(甲158)

ブロック塀

南通用門(甲193)

66.0

16.5　16.5

33.0

校長室

電気室53.6

66.0

99.0

受水槽ポンプ室

66.0

コンクリートブロッ

ク塀(甲174)

正門(甲193)

数学教員室

66.0

英語教員室

④プール附属棟

コンクリート塀

玄　関

66.0

プール(甲171)

自

転

車

置

場

(

甲

1

9

7

)

自

転

車

置

場

(

甲

1

9

7

)

防球ネット(甲194）

防球ネット(甲194）

ラグビーゴール(甲202)

ラグビーゴール(甲202)

保健室

厨房

金

網

(

甲

一

０

五

）

③体育館

剣道場

北通用門(甲193)

バックネット(甲203)

防

球

ネ

ッ

ト

(

甲

一

八

三

）

フ

ェ

ン

ス

(

甲

一

二

八

）

テニスコート(甲153）

⑧部室棟

国語

器

具

庫

教員室

②守衛室

碑(甲148)

⑤

南

館

4.0

41.3

美術資材倉庫 20.6

社会科資料室 20.6

41.3

41.2

進

路

指

導

室

会議室

小

会

議

室

生

活

指

導

室

第１ 第２

会議室

コ

ン

ク

リ

ー

ト

塀

コ

ン

ク

リ

ー

ト

塀

⑥

北

館

化学教室

応接室

妨

球

ネ

ッ

ト

倉庫

123.8

12.7

41.3

地 階

倉庫給品部

ピロティ 技職室

洋式ＷＣ

教育相談室

鉄棒(甲118)

擁壁(甲158) ブロック塀

鉄棒(甲205)

砂場(甲195)

柔道場 食堂

218.4 245.7

照明(甲113）

12.7

化学講義室

241.1

118.2

8.0

職員更衣室

41.3

職員更衣室

食堂使用許可部分

南通用門(甲193)

ネットフェンス(甲159)

渡り廊下(甲190)

乙女の像(甲146)

20.0

18.6 41.3

123.8

125.7

15.7

更衣室

94.1

9.1

99.0

20.0

⑤東館

附 湯

事務室

33.0

72.5

20.6

化学準備室

化学教員室

69.1

24.1

24.1

57.9

12.7

更衣室

24.0

82.5

82.5

⑦西館

資料展示室

美

術

教

室

81.0

①記念館

36.0

美術工芸教室

機械室

139.5

進

路

資

料

室

情

報

処

理

室

28.1

41.3 41.3

美

術

準

備

室

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞﾙｰﾑ

100.92

113.7

32.7

更衣室

30.0

30.0

30.0

24.0

準備室

更衣室

更

衣

室

図１ 校舎配置図

8